“PARLAMENTO VEREADOR DAVID PAGUNG' ' CMVP- ES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Protocolo nº 7564/2023

Fls. nº

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023

PROCEDIMENTO Nº 7564/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção de computador,
incluindo formatação com backup, limpeza fisica e testes em computador do setor
contábil da Câmara Municipal de Vila Pavão.

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo Nº 7564/2023,
referente à Dispensa de Licitação nº 006/2023, embasada no Parecer Conclusivo da
Assessoria Legislativa, e em cumprimento aos termos do Artigo 24, inciso II, da lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, RATIFlCO E ADJUDICO o procedimento ora
escolhido em favor da empresa: J E K TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA EPP
correspondendo a importância global de R$ 459,00 (Quatrocentos e cinquenta e
nove reais).

Ato contínuo encaminhe—se o presente processo de dispensa de licitação para
empenho da despesa.

Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES
Vila Pavão/ES, 26 (Vinte e seis) de Junho de 2023.

Pres ente CMVPIES

Rua Travessa Pavão, nº 63, Bairro Centro, Vila Pavão/ES, CEP: 29.843-000
Fone: (27) 3753-1209 —— www.camaravilapavaoesgov.br — cmvp©camaravilapavaoesgov.br